

Prof. Dr. Salim Cöhce (1955-2020)

Murat ZENGİN

Doç. Dr., İnönü Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü,
Malatya, Türkiye, murat.zengin@gmail.com

Prof. Dr. Salim CÖHCE, 20.09.1955 tarihinde o günlerde Konya'ya günümüzde ise Karaman'a bağlı Ermenek ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini burada tamamladı. 1974 yılında Ağrı'da topoğrafçı olarak devlet memurluğu görevine başladı. 1980'de Erzurum Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nü bitirdi. Bu bölümde, Umumi Türk Tarihi sahasında 1982'de master, 1986'da da doktora derecesini aldı.

1985 yılında okutman olarak Fırat Üniversitesi'nde göreve başladı. Bu görevini sürdürmekteyken 1988'de İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü'ne öğretim üyesi olarak atandı. Kurucu başkan sıfatıyla bu bölümü eğitim ve öğretime hazırlarken, İnönü Üniversitesi Rektörlüğü Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı görevini de 1990 tarihine kadar sürdürdü. Bir yıl sonra doçent oldu. 1993 tarihinden itibaren üç yıl süreyle bu üniversitenin Kültür, 1997 – 2003 yılları arasında da Atatürk İlke ve İnkılapları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüklerini yürüttü. Bu arada, 1995 yılında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi asil üyeliğine seçildi. 1997'de profesör oldu.

Başta Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan gibi Türk ülkeleri olmak üzere KKTC, Romanya, Suriye, Hindistan ve Pakistan'da araştırmalarda bulundu ve konferanslar verdi. Yine, 1998 yılından itibaren Avrasya Stratejik Araştırmalar Merkezi (ASAM) ve Ermeni Araştırmaları Enstitüsü Yayın Kurulu üyeliğinde de bulundu. 2017'de İnönü Üniversitesi bünyesinde kurulan Güney Asya Araştırmaları ve Uygulama Merkezi (İNÜGAM) Müdürlüğü görevine atandı.

Uzun yıllar İnönü Üniversitesi, Fen – Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Başkanlığını yürüten Prof. Dr. Salim CÖHCE, aynı bölümde görevini yürütmekteyken 27.09.2020 tarihinde vefat etti. Çalışmalarına yeterli olacak derecede İngilizce, Fransızca ve Farsça bilen âlim, evli ve altı çocuk babasıydı. Prof. Dr. Salim CÖHCE'nin, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Dehli Türk Sultanlığı, Doğu Anadolu, Ermeniler ve Pontusçuluk hakkında altı kitabı ve altmışı aşkın bilimsel makalesi bulunmaktadır.



Prof. Dr. Salim CÖHCE (1955-2020)